

سرمقاله

قدرت خرید مردم در سال آینده ۳۰ درصد کمتر خواهد شد پیش بینی هولناک از قدرت خرید ایرانی هادر ۱۴۰۲

هادی حق شناس کارشناس مسائل اقتصادی در نقد لایحه بودجه ۱۴۰۲ به رویداد ۲۴ می گوید: اولاً باید این نکته را بگویم ۷ میلیون تومانی که برای حداقل حقوق کارکنان دولت در نظر گرفته شده، هیچ ارتباطی با خط فقر و تامین حداقل نیازهای مردم ندارد. طبق قوانین قانون خدمات مدیریت کشور، دولت‌ها مکلف هستند متناسب با نرخ تورم افزایش حقوق کارکنان را انجام دهند. او می‌گوید: دولت رسماً اعلام کرده تورم بیش از ۴۰ درصد است، ولی افزایش حقوق‌ها ۲۰ درصد است. این یعنی دولت می‌داند سال آینده نه تنها قدرت خرید مردم را جبران نکرده، بلکه عاملانده حداقل ۲۰ درصد حقوق کارکنان را تضعیف کرده است، لذا بحث افزایش حقوق به ۷ میلیون تومان تناسبی با تورم موجود و قوانین موجود و خط فقر ندارد.



کارشناس مسائل اقتصادی توضیح می‌دهد: اکنون بخش اصلی هزینه‌ها یعنی دو سوم هزینه‌ها مربوط به مواد غذایی یا خوراکی‌ها یا اجاره مسکن است. هم افزایش قیمت مواد خوراکی و هم اجاره مسکن بسیار بیشتر از تورم است؛ یعنی اگر میانگین تورم ۴۰ درصد باشد، میانگین خورد و خوراک و مسکن، قطعاً بیش از ۵۰ درصد است. این موضوع آنجا اهمیت می‌یابد که بدانیم تورم خورد و خوراک در ۶ ماه ابتدایی سال به ۸۰ درصد رسیده، بنابراین برای دهک‌های کم‌درآمدی که هزینه‌های اصلی‌شان صرف مسکن و خوراک می‌شود، افزایش ۲۰ درصد حقوق معنایی ندارد و کمک حال آنها نخواهد بود.

اتمام پروژه‌های نیمه تمام در اولویت قرار گیرد

صفحه ۲

هزار لیتر سوخت برای خانوارهایی که از نعمت گاز محرومند

صفحه ۲

آزادی ۸۶ درصد از متهمان زن اغتشاشات البرز با اعمال نهادهای ارفاقی و تامین متناسب

صفحه ۲

رئیس پژوهشگاه مواد و انرژی در نشست خبری تاکید کرد: ضرورت صیانت و نگهداشت نخبگان در داخل کشور

لزوم حمایت نهادهای حاکمیتی از پژوهشگران در مرحله دره مرگ

صفحه ۸

صدور ۱۰ هزار میلیارد ریال «برات کارت» برای پروژه‌های کلان شهرداری کرج

صفحه ۸

پرداخت تسهیلات اشتغالی به اعضای موثر خانواده‌های دارای فرد معلول در البرز

صفحه ۵

واکنش وزیر ارشاد به ممنوع الخروجی هنرمندان

صفحه ۴

نقش تشکل‌های مردمی در حفظ محیط زیست تا کجاست؟ ضرورت کنشگری در زمان بحران‌های اجتماعی

بسیاری از مشکلات فعلی چه در سطح جهانی و چه در سطح ملی است. حاکم شدن این منطق، کلیت جامعه را به بازار تبدیل می‌کند به بیان بهتر این تفکر معتقد است می‌توان طبیعت را نیز خرید و مصرف کرد تا تغییر کاربری مساز، باغها و حتی جنگل‌ها و شالیزارها و تبدیل آن‌ها به ویلا و مناطق مسکونی، یکی از مصادیق مهم کالایی شدن طبیعت است. چرای بی رویه، شکار، احداث راه و بهره برداری از معادن بدون ملاحظاتی محیط زیستی، از دیگر مصادیق کالایی شدن طبیعت محسوب می‌شود. به باور بوم مجری، مسایل محیط زیستی زمانی حل می‌شوند که تحولات بنیادی در ایدئولوژی سرمایه‌داری صورت می‌گیرد. در این راستا این نویسنده معتقد است در جهان هستی، همه موجودات زنده، جهت زندگی، رشد و شکوفایی، باید از حقوق و ارزش‌های برابر برخوردار گردند و هیچ فردی نجات نمی‌یابد مگر آن که همه ما نجات یابیم. در این رو لارم است بعضی از اساحت های جامعه، من جمله محیط زیست، از گزند بپول و سود دور نگه داشته شوند، در غیر این صورت کل جامعه متضرر می‌شود. عامل مهم بعدی دولت مجری محیط زیست در کشور است. وضعیت امروز محیط زیست ما به خوبی موبد ان نکته است که نهاد دولت کفایت لازم برای حفاظت از محیط زیست و مواجه شدن با بحران‌های محیط زیستی نداشته و شوریخته حتی مخرب محیط زیست نیز بوده است. دولت‌ها امروز محیط زیست کشور نتیجه مقطعی نموده و در دهه‌های اخیر عمدتاً هیچ یک از دولت‌ها برای منافع بلند مدت محیط زیست اقدام قابل توجهی نکرده‌اند. معضلات محیط زیست کشور نتیجه چندین دهه سیاست گذاری اشتباه در این حوزه بوده و این نارسایی‌ها، هزینه‌های زیادی ایجاد کرده که امروز مردم باید آن‌ها را بپردازند این ساختار باید مورد فرهنگ ایرانی نوعی سازگاری میان طبیعت و انانیت باشد. سبک زندگی مردم و مردم داشته است. عامل دوم، عمل اقتصادی و یا کالایی شدن محیط زیست است. کالایی شدن یا Commodification علت اصلی

جهان در حال تجربه کردن مجموعه‌ای از بحران‌هاست و ایران نیز به عنوان جزئی از جامعه جهانی دچار چالش‌های متنوع اقتصادی بین المللی-اجتماعی، سیاسی، محیط زیستی و... است که به طرق مختلف بر زندگی ما تاثیر می‌گذارد. تخریب محیط زیست در کشور، در طول چند دهه اخیر افزایش بی سابقه‌ای یافته و در بسیاری از موارد از دیگر کشورها پیشی گرفته است. اگر گازهای گلخانه‌ای، تخریب لایه اوزون، گرم شدن زمین، تغییر سطح دریاها و... که بحران‌های جهانی محسوب می‌شوند را نیز به معضلات داخلی محیط زیست اضافه کنیم، عمق فاجعه در کشور ما به مراتب بیشتر می‌شود. با این حال نباید عوامل طبیعی را علت این شرایط بدانیم. طبیعت شعورمندتر از آن است که خود را نابود کند. این عوامل انسانی است که موجب چنین بحران فاجعه باری شده است. مهمترین عامل انسانی که زمینه ساز چنین شرایطی شده است، تغییر در رویکرد انسانی می‌باشد. در گذشته، انسان خود را جزئی از طبیعت می‌پنداشت و نظام فکری حاکم بر آن دوران، حفاظت از محیط زیست را شرط بقا می‌دانست. در نظام‌های اجتماعی و سیاسی گذشته، دخالت در طبیعت امری مردود شمرده می‌شد و برتری مثال در حوزوی آبه هر اقلیمی که در خلاف تحمل طبیعت انجام می‌شد، خطرناک تلقی شده و یکی از وظایف حکومت‌ها حفظ امنیت آبد بوده است. به نظر می‌رسد امروزه نظام ارزش اخلاقی و اخلاقیاتی که در جامعه فعلی ما حکم فرمایت، سازگار با الگوهای پایدار حفظ طبیعت نیست و تخریب‌ها نتیجه این است که طبیعت دیگر جایگاه والای قبلی را از دست داده است. از این رو عموماً دست به راه سازی حیوان یا انتقال سربوست می‌زنند که هیچکدام نمیتوانند راه حل مناسبی باشند. رها سازی عامل اصلی مشکلات ذکر شده در حیطی کلان است همچنین تغییر سربوست به این دلیل که در اکثر مواقع فرد طرف دوم نیز در بیشتر شرایط زندگی با سربوست اول در یک زمره هستند راه حل پایداری نمی‌تواند شمرده شود.

راهکاری خلاقانه و دارای نوآوری با استفاده از تکنولوژی و فناوری: اسمارت بیج، یک راه حل در قالب استار تاپ

حیوانات زنده‌ای بومی بوده و اکثر این حیوانات از گونه‌های نادر می‌باشند که بدون هیچگونه محدودیتی با یکدیگر در هم آمیخته شده‌اند که این موضوع خود نیز سبب می‌شود که خود حیوان دچار مشکلاتی مادرزادی و بیماری‌های مورثی شود. این گونه‌ها به صورتی در محیط حضور دارند که در نوشته‌های بعدی به آن‌ها می‌پردازیم.

یکی از مشکلات دیگر اختلاف نظر و سلیقه مابین شهرداریها و جامعه در بحث برخورد با حیوانات می‌باشد. شهرداری‌ها به عنوان متولیان امر مدیریت شهرها باید در مورد حیوانات تصمیم گیری کنند که نفعدهای مختلفی به راه حل‌های آنها وارد است. راه حل‌ها در هر موردی زمانی تاثیر گذار خواهد بود که بتواند به ریشه مشکل بپردازد و در کنار راه حل‌های کوتاه مدت و در دوره زمانی بلند مدت تری به رفع مشکل می‌انجامد. راه حل‌ها باید در راستای تکنولوژی و شرایط روز باشد. در تمام راه حل‌های ارائه شده طی این سالها موضوع فرهنگ سازی در کنار استفاده از علم و تکنولوژی نا دیده گرفته شده است.

ورود ناگهانی کشور به مدرنیته و عدم فرهنگ سازی و زیر ساخت در بحث حیوانات مخصوصاً حیوانات خانگی سبب شده است که افرادی که در نظر دارند حیوانی را به سربوستی بگیرند ناگهانی به نیازهای طرف مقابل یعنی حیوان نداشتن و تنها به موزدی که از دید آنها حیوان دارای اهمیت بسیار پائینی در انتخاب حیوان هست، توجه نشان دهند. حیوانات نیز مانند انسانها دارای ابعاد مختلف و نیازهای متفاوتی هستند که زمانی که فردی می‌خواهد آن‌ها را به سربوستی بگردد باید به آن‌ها و تناسب داشتن آن‌ها به شرایط زندگی خود توجه کند اما به دلیل نبود زیرساخت و فرهنگ سازی به گفته‌ی دلپذیرشان افراد به صورتی یک طرفه فقط به خواسته‌ی خود که غالباً در زیبایی و قدرت حیوان خلاصه میشود به سراغ حیوانات رفته و اصلاً به نیاز حیوان توجه نمی‌کنند.

آموزش و راهنما در حوزه‌ی حیوانات به طور عجیبی

رابطه میان انسان و حیوان به قبل از شکل گیری جامعه مدرن بر می‌گردد. پیوند انسان و حیوان نه به تر نیست و بیشتر این مشکلات به دلیل پیوند نهادی در فعالیتهای انسان ایجاد شده و تشدید شده است. تیم اسمارت بیج با تحقیقات و مطالعه به شناسایی مشکلات حیوانات به خصوص حیوانات خانگی پرداخته و با تفکیک مشکلات و دسته بندی آن‌ها بر اساس ریشه‌ی مشکلات که تعدادی از آن‌ها را در زیر با یکدیگر مرور میکنیم، راهکاری خلاقانه و دارای نوآوری با استفاده از تکنولوژی و فناوری به جامعه ارائه نماید. شما با کمی وقت گذراندن در محیط شهری می‌توانید حیوانات مختلفی را در گریه‌ها و سگها را مشاهده کنید. که روز به روز تعداد آن‌ها رو به افزایش است و این افزایش جمعیت آن‌ها باعث شده است که مشکلات مختلفی در سطوح جامعه پدید آید که ضربه‌های معنوی و مادی شدیدی را به جامعه وارد کند. به گفته‌ی کارشناسان و دلپذیرشان نهاد که در صدد این

استاندار البرز:

اتمام پروژه‌های نیمه تمام در اولویت قرار گیرد



تعویض پلاک، کارشناسی بدنه و موتور خودرو را راه اندازی کنند. وی یادآور شد: با اهتمام شهرداران لازم است مرکز خرید، فروش و نمایشگاه ثابت گل و گیاه تا یک ماه آینده جامایی شود و در مرحله بعد تولید گل و گیاه نیز در همان مکان صورت پذیرد. وی بر موارد مهمی همچون ساماندهی ورودی کرج مثل رودخانه، احداث پارک بزرگ‌گاری نشست های تخصصی در حوزه شهرداری ها، بازنگری طرح تفصیلی و طرح جامع در شهرهای استان البرز تاکید کرد. استاندار البرز با تاکید بر ضرورت توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی گفت: بر این اساس شهرداری ها در خرید اتوبوس، تاکسی و ون با استفاده از ظرفیت قانونی اقدام کنند. وی تاکید کرد: همچنین نوسازی خودروهای تاکسی فرسوده نیز در دستور کار شهرداران قرار گیرد. استاندار البرز تاکید کرد: در اولین فرصت ستاد خاک و نخاله استان البرز بر اجرای مصوبه اقدام کند تا شاهد تخلفات متعدد در جهت عدم استحصال خاک و نخاله نباشیم.

استاندار البرز گفت: شهرداری های استان اتمام پروژه‌های نیمه تمام را در اولویت قرار دهند و بودجه سال آتی خود را بر مبنای عملیات عمرانی و شاخص تحولی تنظیم کنند. مجتبی عبدالهی افزود: با توجه به سازه های بلندمرتبه در کلانشهر کرج تردید بلندمرتبه در اولویت باشد و جان و مال شهروندان حفظ شود. استاندار البرز تاکید کرد: شهرداران یک ماه فرصت دارند تا مرکز خرید و فروش خودروهای دست دوم را راه اندازی و پس از آن تجهیزات مورد نیاز از جمله رفاهیات، مرکز

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار البرز:

مسکن محرومان و مددجویان و کارکنان بهزیستی البرز با جدیت پیگیری می شود



بهزیستی گفت: کمیته مسکن محرومین را ذیل شورای مسکن استان تشکیل داده و فعال خواهیم نمود تا با جدیت هر چه تمام تر این مسئله را پیگیری کنیم. وی افزود: همچنین پس از احصاء لیست تعاونی مسکن کارکنان بهزیستی البرز یک زمین مناسب برای آنان در نظر خواهیم گرفت تا از این طریق بتوانیم به کارکنان خدمت بهزیستی نیز خدمت مناسبی ارائه نماییم. وی ضمن اشاره به بازدید از پروژه کوهسار بهزیستی و راه اندازی خانه امن برای زنان آسیب دیده افزود: پروژه های نیمه کاره و رها شده بهزیستی در سطح استان باید احصاء گردد تا راه حل های تکمیل این پروژه ها را بررسی و برای آن چاره اندیشی نماییم. وی تاکید کرد: برای ایجاد امکانات برای جمعیت سالمندان در بیست سال آینده باید برنامه ریزی نماییم و افزود: مجتمع سالمندان ده درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و فقط فونداسیون اجرا شده است و بدلیل عدم تخصیص اعتبار از سازمان برنامه استان نیمه کاره مانده است و در حال حاضر برای اتمام این پروژه در حدود سی میلیارد تومان برآورد هزینه شده است.

دکتر افضلی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار البرز به همراه اردشیر آل عوض مشاور فرهنگی و اجتماعی استاندار البرز، دکتر محمدجواد کاظمینی مدیرکل امور اجتماعی استانداری البرز و رضا خالقی مدیرکل راه و شهرسازی البرز با حضور در اداره کل بهزیستی البرز میهمان مدیرکل و کارکنان بهزیستی استان بودند و طی جلسه ای به بررسی مسائل و چالش های مددجویان این اداره کل پرداختند. در این جلسه دکتر افضلی با تاکید بر توانمندسازی افراد دارای معلولیت و جامعه هدف

اخبار

مدیرکل فنی و حرفه‌ای البرز خبر داد: رتبه دوم کشوری فنی و حرفه‌ای البرز



مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز گفت: این اداره کل رتبه دوم کشوری را در تحقق برنامه‌های اجرایی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور کسب کرد. بهزاد غفاری اظهار کرد: بر اساس گزارش عملکرد آموزشی-اجرایی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور که از سامانه برنامه ریزی راهبردی توسعه (برته) استخراج شده است: اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز رتبه دوم کشوری در تحقق برنامه‌های اجرایی را کسب کرد. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز تحقق این مهم را حاصل تلاش های تک تک همکاران، مربیان و کارشناسان اداره کل، مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای و آموزشگاه های آزاد استان عنوان و همت بیش از پیش همکاران حوزه مهارت آموزی استان را جهت دستیابی به اهداف سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور خواستار شد.

غفاری با اشاره به آبر پروژه سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور با عنوان نهضت مهارت افزایی در گام دوم انقلاب خاطر نشان کرد: اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان البرز با داشتن ۷ مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای دولتی و بیش از ۴۵۰ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای در حال ارائه خدمات از طریق آموزش های مهارتی به ۱۹ جامعه هدف از جمله دانشجویان، سربازان وظیفه نیروهای مسلح، بهزیستی، کمیته امداد، صنایع و بنگاه های اقتصادی، روستاییان و عشایر، سکونتگاه های غیر رسمی و... گام های مؤثری در تحقق اهداف و برنامه های سازمان ایفا می کند. وی ارتقای جایگاه و منزلت آموزش های فنی، حرفه‌ای و مهارتی، افزایش مشارکت بخش خصوصی و طراحی و ارائه آموزش های فنی و حرفه‌ای و ارتقا و روزآمدسازی فضاهای آموزشی و تجهیزات کارگاهی را از مهمترین راهکارهای کارآمدی نظام آموزش های مهارتی بر اساس نیاز بازار کار و رفع معضل بیکاری عنوان کرد.

ادامه اجرای پروژه تعریض و بهسازی محور قزلحصار



رئیس اداره نگهداری راههای راهداری البرز از ادامه اجرای بخشی از پروژه تعریض و بهسازی محور قزلحصار با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان خبر داد. سعید امیرانی زاده از ادامه اجرای بخشی از پروژه تعریض و بهسازی محور قزلحصار خبر داد و گفت: این پروژه در قالب ابلغ افزایش مبلغ قرارداد در باند غربی از محدوده بعد از پل راه آهن آغاز شده است و به طول یک کیلومتر ادامه دارد. وی افزود: اجرای این پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۵ (دو و نیم) میلیارد تومان از روز شنبه، ۱۷ دی ماه آغاز شده است و در صورت مساعد بودن شرایط آب و هوایی تا پایان سال به پایان می‌رسد. مسئول با اشاره به اینکه محور قزلحصار یکی از مسیرهای پررفت‌وآمد در جنوب غربی کلان شهر کرج است، گفت: طول این محور در لاین رفت و برگشت ۱۲ کیلومتر است که با مشارکت اداره کل راهداری البرز، شرکت توزیع نیروی برق استان و شهرداری های کرج، کمالشهر و چهارباغ در حال اجراست. امیرانی زاده تصریح کرد: این پروژه با تاکید و پیگیری مقامات محلی و استانی جهت افزایش ایمنی تردد و کاهش بار ترافیکی از دی ماه سال گذشته آغاز شده و تاکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. لازم به ذکر است تعهد راهداری البرز برای بهسازی و تعریض محور قزلحصار در مجموع ۶ کیلومتر بوده است که بهسازی و لایه روکش اسفالت آن انجام شده است و در واقع ادامه اجرای پروژه در راستای همکاری با سایر دستگاه های خدمت‌رسان برای تسریع روند تکمیل پروژه و خدمت‌رسانی بیشتر به مردم بوده است.

آیت‌الله حسینی همدانی:

نقش‌های مختلف بانوان را باید خوب تبیین کرد

به‌عنوان مادر و امثال این‌ها و می‌بینیم که دریایی از معارف در اینجا هست که اگر به دنیا عرضه شود بساط خیلی از حرف‌ها برچیده خواهد شد. وی با تأکید بر اینکه به نظر ما وقتی زن مسلمان تربیت‌شده توسط فرهنگ اسلامی، مدیریت خانواده را در دست می‌گیرد، جامعه را اصلاح و تربیت می‌کند، گفت: از نظر اسلام

آیت‌الله حسینی همدانی بابیان اینکه همه‌ساله حضرت آقا مطالب نغز و دقیقی راجع به زنان بیان می‌کنند و امسال هم فرمودند که قطعاً ملاحظه کردید و جای طرح دوباره نیست، گفت: آنچه از فرهنگ دینی و الهی ما فهمیده می‌شود این است که نقش‌های مختلف بانوان را باید خوب تبیین کرد. زن در خانواده، زن به‌عنوان همسر، زن

زن باید حضور سیاسی و فعالیت اجتماعی، علمی و اقتصادی داشته باشد اما تحقیر و خدشه‌دار شدن شخصیت زن در اجتماع ممنوع است. رئیس شورای فرهنگ عمومی استان البرز در ادامه بابیان اینکه دشمنان ما کار می‌کنند که در جامعه این زن هیچ ارزش و اعتباری جز بهره‌دهی های مادی نداشته باشد، گفت:

آزادی ۸۶ درصد از متهمان زن اغتشاشات البرز با اعمال نهادهای ارفاقی و تأمین متناسب

تأمین متناسب آزاد شده اند. وی افزود: تحقیقات مربوط به پرونده متهمان امنیتی با رعایت مقررات قانونی و با سرعت و دقت در دادرسی مختلف استان انجام شده و در اغلب پرونده‌هایی که ادله اتهامی وجود داشته با صدور قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست به دادگاه صالح جهت رسیدگی ارسال گردیده و وقت رسیدگی نیز از سوی دادگاه تعیین و از طریق زندان به متهمان ابلاغ شده است. وی تاکید کرد: برای برخی از متهمان زن نیز حکم صادر شده که بعضاً نسبت به احکام صادره تجدیدنظرخواهی کرده و در مرحله رسیدگی به تجدیدنظرخواهی در دادگاه‌های تجدیدنظر استان البرز قرار دارد، لذا هیچ پرونده بلا تکلیفی وجود ندارد.

با مأموران تحریک و تشویق می‌کردند. رئیس کل دادگستری استان البرز در خصوص ادعای عدم رسیدگی به پرونده متهمان زن یا بلا تکلیفی آن‌ها اظهار کرد: کلیه متهمان به ویژه متهمان زن که از ابتدای اغتشاشات دستگیر شدند با توجه به سیاست‌ها و تأکیدات رئیس قوه قضائیه بلافاصله تعیین تکلیف شدند به نحوی که حدود ۸۶ درصد از متهمان زن مربوط به اغتشاشات اخیر در استان البرز با توجه به نقش و میزان دخالت آنها در نامی‌ها با اعمال نهادهای ارفاقی و با

حسین فاضلی هریکندی بیان کرد: طی هفته گذشته مطالبی از سوی برخی متهمان و خانواده‌های آنها و یا در رسانه‌های معاند در خصوص متهمان زن بازداشتی در نامتگاه فریدس منتشر شده است. وی در واکنش به ادعای رسانه‌های معاند مبنی بر عدم ارتکاب جرم توسط افراد بازداشت شده، گفت: متهمان زنی که در حال حاضر بازداشت‌اند، غالباً از اشخاصی هستند که با تشکیل شبکه در فضای مجازی جهت شرکت در اغتشاشات با تعیین زمان و مکان برای تجمع غیرقانونی فراخوان داده و یا نحوه ساخت مواد منفجره را آموزش می‌داند و یا در صحنه تجمعات غیرقانونی مردم را به آشوب و اغتشاش و درگیری



رئیس کل دادگستری استان البرز با اعلام این خبر افزود: کلیه متهمان از حق دسترسی به وکیل برخوردار هستند

علیرضا عباسی: مأموریت سرمایه‌های رژیم صهیونیستی داخل ایران، تمامی ندارد



نماینده مردم کرج در مجلس در توثیاتی از توصیه برخی خواص در کشور به شکیبایی استراتژیک انتقاد کرد. علیرضا عباسی نماینده مردم کرج، فریدیس‌اشتهارد و آسارا و عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط

زیست‌مجلس در توثیاتی نوشت: سرمایه‌های رژیم صهیونیستی داخل ایران که در زمان فتنه و اغتشاش و اهانت به ارزش‌های دینی و ملی ساکت و یا با فتنه‌گران و هتاکان همراه بودند به محض احساس اتمام فتنه و فرارسیدن زمان پاسخگویی توصیه به شکیبایی استراتژیک می‌کنند!

مهدی عسگری: هزار لیتر سوخت برای خانوارهایی که از نعمت گاز محرومند



و برف روبی بررسی شد. وی به مطالبات مردم روستاهای جاده کرج-چالوس در خصوص کمبود سوخت اشاره کرد و افزود: مقرر شد برای هر خانواده سهمیه ویژه هزار لیتری نفت تخصیص یابد که این سهمیه تا پایان فروردین ماه قابل استفاده است.

مهدی عسگری، نماینده مردم کرج، فریدیس و اشتهارد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به بارش برف در روزهای گذشته و احتمال بارندگی در روزهای آتی بخش آسارا، گفت: در این راستا بازدید از روستاهای جاده کرج به چالوس صورت گرفت و نحوه پاکسازی جاده‌ها

مدیرکل آموزش و پرورش البرز: فرصت‌ها از دل تهدیدات خلق می‌شوند

خطایی از آنها سر بزند، با چنان برخوردی مواجه می‌شوند که برایشان قابل محاسبه نباشد. اگر روزی دشمنان ما مطمئن باشند که می‌توانند با ایران برخورد کنند، منتظر روز بعد نمی‌نشینند اما اکنون می‌دانند که به واسطه قدرت این کشور، جرأت چنین اقدامی را ندارند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز با اشاره به هوش و ذکاوت دانش آموزان مدارس استعدادهای درخشان عنوان کرد: در برابر خدماتی که دولت، نظام، خانواده‌ها و معلمان به شما ارائه می‌دهند، مسئولیت سنگین‌تری دارید و باید بیشتر تلاش کنید تا به درجات رفیع علمی دست یابید. با اهمیت قائل شدن برای علم، دانش، تحقیق و پژوهش، می‌توان قدرتمندی کرد و به جایی رسید که دیگران از جمله دشمنان و بدخواهان نتوانند به ما زور بگویند.

کشورها شدند. مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز با بیان اینکه اگر امروز آمریکا به قدرت نظامی و اقتصاد خود می‌نازد، این قدرت را به واسطه توجه به علم کسب کرده است، به توجه بسیار دین اسلام به تعلیم، تفکر، تحقیق، یادگیری و... اشاره کرد و افزود: این تأکیدات بدین منظور صورت گرفته تا از این طریق قدرتمند شویم و زبردست نباشیم. علیرغم مشکلاتی که در برخی زمینه‌ها وجود دارد، در بعضی از حوزه‌ها به موفقیت‌هایی دست یافته‌ایم که اکنون سرمان بالاست و حرفی برای گفتن داریم و اظهارقدرت می‌کنیم.

حجرگشت بیان کرد: امروز دیگر دشمنان جرأت حمله به ایران اسلامی و زورآزمایی در مقابل این کشور قدرتمند را ندارند زیرا می‌دانند که اگر

سازمان بسیج دانش آموزی این استان برگزار شد، ضمن قدرتی از سپاه بابت برگزاری این همایش با اشاره به حدیثی از امیرالمؤمنین علی (ع) مبنی بر «العلم سلطان» گفت: معنای ظاهری این حدیث این است که علم یعنی قدرت و موقعیت و امروز نیز می‌بینیم که علم، تکنولوژی و تحقیق و پژوهش مظهر قدرت برای کشور شده‌اند.

وی مطرح کرد: حدود هفت تا هشت قرن پیش، یعنی قبل از دوره رنسانس اروپا، که حتی آمریکایی وجود نداشته است، مسلمانان در قله‌های علمی دنیا قرار داشتند و کتاب‌های دانشمندان مسلمان از عربی و فارسی به زبان یونانی ترجمه می‌شدند و موجبات پیشرفت غرب را فراهم می‌کردند و به دلیل خباثت موجود در دانش، با ایجاد انواع و اقسام جنگ و گرفتاری و... علیرغم پیشرفت خود، مانع پیشرفت سایر



مدیرکل آموزش و پرورش البرز با بیان اینکه امروز می‌بینیم که علم، تکنولوژی و تحقیق و پژوهش مظهر قدرت برای کشور شده‌اند، گفت: از دل تهدیدات و گرفتاری‌هاست که فرصت‌ها خلق می‌شوند.

علی حجرگشت عصر سه‌شنبه در همایش لیگ علمی پایا که به همت

در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز؛

بازدید معاون مشارکت‌های اجتماعی وزارت کشور از نمایشگاه کودکان کار

معاون مشارکت‌های اجتماعی، وزارت کشور ضمن نشست با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، از نمایشگاه کودکان کار و دستاوردهای خانواده هایشان بازدید کرد.

علیرضا رادان، معاون مشارکت‌های اجتماعی سازمان امور اجتماعی کشور، صبح چهارشنبه ۱۴ دی ماه از نمایشگاه کودکان کار و دستاوردهای خانواده هایشان بازدید کرد و در نشستی با مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز به گفت‌وگو پرداخت.

دکتر رادان با بیان اینکه تسهیلگری و توانمندسازی

فعالیت‌های مؤسسات و سازمان‌های مردم نهاد از رویکردهای اصلی سازمان امور اجتماعی است، اظهار کرد: برای حل معضل آسیب‌های اجتماعی، همه باید دست در دست یکدیگر دهیم و با استفاده از ظرفیت‌های عظیم مردم‌نهاد در کشور، در پرتو نظارت دولت، فعالیت‌های گسترده‌ای را رقم بزنیم.

معاون مشارکت‌های اجتماعی وزارت کشور بیان کرد: مصمم هستیم در زمینه آسیب‌های اجتماعی و همچنین در زمینه توانمندسازی و ارتقای فعالیت‌های مردم‌نهاد برنامه‌هایی فراگیر در سطح کشور اجرا کنیم.



اخبار

نهمین جلسه شورای سیاست گذاری پایتخت کتاب ایران برگزار گردید

در نهمین نشست شورای سیاست گذاری پایتخت کتاب ایران، بحث پیگیری مصوبه شورای شهر در راستای برخی از اقدامات کلان‌دبالتوری کرج که مهمترین آن در خصوص المان فرهنگی و نام گذاری میدان و یا بوستان‌هایی با نام کتاب و یا مرتبط با کتاب بود، مطرح گردید.

نهمین نشست شورای سیاست گذاری طرح پایتخت کتاب ایران به میزبانی دبیران انجمن خانه فرهنگ و هنر واقع در بوستان بلوار نبوت ساختمان فرهنگ و هنر با حضور اکثریت اعضا برگزار گردید. در این جلسه اردشیر آل عوض، مشاور استاندار البرز و رئیس شورای سیاست گذاری طرح پایتخت کتاب کرج، گزارشی در راستای جلسه گذشته که با حضور جان علیپور، مدیرکل مجامع و تشکلهای فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار گردید، ارائه داد و در خصوص معیارهای انتخاب پایتخت کتاب مسائلی را مطرح نمود.

وی در ادامه به کم و کلاستی‌های موجود و آسیب‌شناسی در این خصوص اشاره کرد.

سپس خاتم اسفندیاری، در خصوص نحوه ارائه گزارش ادارات و سازمانها و نهادها جهت اقدامات انجام شده سال قبل و ارائه طرح‌هایی برای سال آینده که باید به دبیرخانه در قالب‌ها و فرم‌های مشخص ارسال شود، تأکید نمود.

موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس در هفته زن رایگان شد

موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس در خبری اعلام کرد که بازدید از این موزه طی روزهای ۲۳ تا ۳۰ دی‌ماه مصادف با هفته بزرگداشت مقام زن، برای همه بانوان رایگان خواهد بود. هفته بزرگداشت مقام زن، از روز میلاد دخت مکرّم رسول الله، حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله علیها آغاز می‌شود.

موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، بزرگ‌ترین موزه نظامی جهان اسلام و مدرن‌ترین موزه غرب آسیا، یکی از جاذبه‌های گردشگری تهران است که از سال ۱۳۹۱ به همت شهرداری تهران در اراضی عباس‌آباد به بهره‌برداری رسیده است. این موزه با زیربنای ۲۰۵ هزار متر مربع یکی از بزرگ‌ترین باغ موزه‌های کشور و شامل بخش‌های مختلفی مانند تالارهای هفت گانه، سراسرنما، مسجد، باغ راه، دریاچه مصنوعی، آبنمایش، سالن‌های آمفی تئاتر، امکانات تفریحی و... است.

این مجموعه با استفاده از تکنولوژی‌های روز دنیا علاوه بر نمایش حماسه ملت ایران در دوران انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، توانسته است به فراخور تقویم، هر ساله نمایشگاه‌های موقت، مراسمات و برنامه‌های مختلفی را برگزار کند.

دسترسی آسان از ویژگی‌های بارز این مجموعه است. قرار گرفتن بین دو بزرگراه همت و حقانی و برخورداری از فضایی مناسب برای پارک خودروهای شخصی، دسترسی از شمال به ایستگاه متروی شهید حقانی و از جنوب به ایستگاه شهید همت، دسترسی به پیاده‌راه‌های منتهی به میدان ونک، خیابان ولی‌عصر (عج) و میدان آرژانتین، بازدید از آن را برای همگان آسان می‌کند.

این مجموعه به گونه‌ای طراحی شده است که دسترسی به بخش‌های مختلف آن برای تمام افراد از جمله معلولین و جانبازان دوران جنگ تحمیلی میسر باشد.

بلیت بازدید از موزه ۱۲ هزار تومان است.

رمان «هفدهم آذر هفتاد و هفت» منتشر شد

دکتری زبان و ادبیات فارسی و نیز استاد دانشگاه بوده و سال‌ها در حوزه‌ی شعر و داستان فعالیت داشته است.

گفتنی است پیش از این نیز کتاب‌هایی با عناوین «عاشقانه‌های یک مادر»، «همیار آتش‌نشان» و «تحلیل جامعه‌شناختی داستان‌های کوتاه دفاع مقدس در دهه‌ی هشتاد شمسی» از وی منتشر شده است.

سال پیش بر روی کاغذ آمد و داستان آن، در تمام طول این سال‌ها، لحظه‌های رایهم نکرده است. وی اظهار امیدواری کرد که مخاطبان داستان‌های عاشقانه، رمان او را دوست داشته باشند و بتوانند با احساسات نویسنده، فضاها و شخصیت‌های داستان، ارتباط برقرار کنند.

رمان عاشقانه‌ی «هفدهم آذر هفتاد و هفت» به قلم «انسیمعماریان» منتشر شد. این رمان، روایتی کلاسیک و نوستالژیک از یک داستان عاشقانه است که توسط انتشارات «آنان» به چاپ رسیده است. نویسنده‌ی این رمان عاشقانه، با اشاره به مسیر پرفراز و نشیب چاپ و انتشار رمانش گفت: طرح کلی و اولیه‌ی این رمان، حدود ۲۰



در جمع خبرنگاران مطرح شد؛

واکنش وزیر ارشاد به ممنوع‌الخروجی هنرمندان



شرکت کرده‌اند و یا کار خلاف قانونی را مرتکب شده‌اند که دستگاه قضائی هم با آنها برخورد می‌کند.

اسماعیلی افزود: با این حال همین هنرمندان جزوی از خانواده فرهنگ و هنر هستند و تلاش می‌کنیم مشکلاتشان حل شود. کما اینکه در این زمینه کارهایی انجام دادیم که بر اساس آن مشکل تعداد زیادی از این هنرمندان با همکاری دستگاه محترم قضائی حل شده است.

هنرمندان توضیح داد: موضوع ممنوع‌الخروجی یک روند قضائی دارد که براساس پرونده قضائی شکل می‌گیرد و ما هم در وزارت فرهنگ و ارشاد وظیفه خود می‌دانیم که موضوع همه هنرمندانی که دارای مشکل هستند را پیگیری کنیم.

وی در عین حال تأکید کرد: البته مشکل برخی از هنرمندان ارتباطی با کار هنری‌شان نداشته است، برخی از آن‌ها شاید در اجتماعی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی طی تازه‌ترین اظهارات خود در جمع خبرنگاران از تلاش وزارت فرهنگ برای حل مشکلات قضایی برخی از هنرمندان سخن گفت.

محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی روز چهارشنبه بیست و یکم دی ماه در حاشیه تازه‌ترین جلسه هیأت دولت به میان خبرنگاران آمد و درباره موضوعات مطرح شده روزهای اخیر پیرامون ممنوع‌الخروجی برخی

واکنش رئیس صداوسیما به خبر پناهنده شدن برادرش

تایم، از پناهنده شدن خود خبر داده و آن را به سقوط هواپیمای اوکراینی و درگذشت یکی از بستگانش نسبت داده است.

محمدامین جبلی، برادرزاده میثم و پیمان جبلی، دانشجویی ۲۹ ساله پزشکی بود که در سقوط هواپیمای اوکراینی جان خود را از دست داد.

حرف‌ها ارادی و تحت اختیار است. جبلی در عین حال یادآور شده است: این اتفاقات، چیز جدیدی نیست و در گذشته هم بوده و طبیعت این مسیر، ریزش‌ها و رویش‌ها است. روز گذشته رسانه‌ها خبر دادند که میثم جبلی - برادر پیمان جبلی - ربیب سازمان صداوسیما، در گفت‌وگویی با مجله آمریکایی

رئیس سازمان صدا و سیما با انتشار ویدئویی در فضای مجازی، نسبت به خبر پناهنده شدن برادرش واکنش نشان داده است.

پیمان جبلی - رئیس سازمان صداوسیما - در واکنش به پناهنده شدن برادرش در فیلمی که از او منتشر شده، چنین اظهار کرده است: اظهارات برادرم را دیدم؛ نمی‌دانم چقدر از این



گزارش

نیمی از اعتبارات ورزشی مصوب سفر رییس جمهور به البرز جذب شد



بهباد فروغی گفت: همزمان با سفر رییس جمهور به استان البرز، هفت مصوبه برای بخش ورزش داشتیم که بخشی از این مصوبه‌ها مربوط به تکمیل پروژه‌های نیمه تمام بود. وی ادامه داد: برای تکمیل این پروژه‌ها ۱۱۵ میلیارد تومان اعتبار مصوب شد که مهم‌ترین آن اختصاص مبلغ ۵۰ میلیارد تومان برای تکمیل سالن ۶ هزار نفری مجموعه ورزشی انقلاب اسلامی کرج به عنوان مهم ترین مطالبه ورزش در البرز است.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان البرز اضافه کرد: با اختصاص این بودجه آرزوی ۱۰ ساله ورزش دستان البرز برای تکمیل پروژه سالن ۶ هزار نفری محقق خواهد شد. فروغی گفت: اختصاص ۱۵ میلیارد تومان برای بخش نخست ورزشگاه شهرستان سلاجیباغ، ۱۰ میلیارد تومان برای تکمیل ۱۰ زمین چمن مصنوعی در سطح استان، ۱۸ میلیارد تومان برای تکمیل ۶ پروژه ورزشی دیگر و اختصاص ۱۰ میلیارد تومان دیگر برای بازسازی و تجهیز اماکن ورزشی البرز از دستاوردهای سفر رییس جمهور و هیات دولت به البرز است.

وی ادامه داد: در حوزه جوانان نیز هشت میلیارد تومان برای تکمیل ۲ خانه جوان در شهرستانهای کرج و فردیس اختصاص یافت ضمن آنکه حدود چهار میلیارد تومان نیز برای ایجاد سالن گلز پیش بینی شده است.

فروغی گفت: با اختصاص این اعتبارات تلاش‌ها بر تکمیل پروژه‌های نیمه تمام و سایر پروژ ۰ های ورزشی استان البرز معطوف شده است. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان البرز بیان کرد: انتظار می رود مابقی اعتبارات مصوب سفر رییس جمهور به ورزش استان اختصاص یابد تا بتوانیم پروژه‌های نیمه تمام را به صورت ۱۰۰ درصدی به اتمام برسانیم.

وی میانگین پیشرفت فیزیکی پروژه‌های نیمه تمام ورزشی البرز را حدود ۳۰ درصد اعلام کرد. استان البرز حدود ۱۵۰ هزار ورزشکار سازماندهی شده در رشته‌های مختلف ورزشی دارد.

در سفر ۱۸ فروردین ماه امسال رییس جمهور و هیات دولت به استان البرز ۱۷۲ طرح و برنامه توسعه ای در بخش‌های مختلف با اعتباری حدود ۱۰ هزار و ۷۴۳ میلیارد تومان برای استان تصویب شد.

همچنین پیشنهاد ارتقا سه شهر کمالشهر، محمدشهر و ماهدشت به شهرستان نیز مطرح شد که مورد استقبال رییس جمهور قرار گرفت و در این زمینه دستور ویژه صادر کردند.

موافققت با اختصاص ۲۳ هزار و ۲۴۴ میلیارد تومان تسهیلات و ۶۱ هزار و ۶۶۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری بخش خصوصی و بانک‌ها برای پیشبرد پروژه‌ها از دیگر رهاوردهای سفر رییس جمهوری به استان البرز بود که باید تصویب اعتبار برای ۵۴ طرح در بخش زیربنایی استان با ۶ هزار و ۶۰۱ میلیارد تومان اعتبار، ۱۰۵ میلیارد تومان تسهیلات و ۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری توسط بخش خصوصی و بانک‌ها را نیز اضافه کرد.

در بخش صنعت و معدن نیز ۶ توافق با اعتباری حدود ۱۵۵ میلیارد تومان و ۲۰ میلیارد تومان تسهیلات صورت گرفت. در حوزه فرهنگی و آموزشی و ورزشی نیز ۳۹ توافق با اعتباری حدود یک هزار و ۷۶۸ میلیارد تومان و در بخش رفاهی و اجتماعی ۱۶ توافق با اعتبار ۱۷۰ میلیارد تومان و ۲۰۵ میلیارد تومان تسهیلات مصوب شد و در حوزه بهداشت و درمان نیز ۱۳ توافق با اعتباری بیش از ۷۵۵ میلیارد تومان و در حوزه آب، خاک و کشاورزی ۲۹ توافق با اعتباری حدود ۷۳۸ میلیارد تومان انجام شد.

مدیر کل بهزیستی البرز: پرداخت تسهیلات اشتغالزایی به اعضای موثر خانواده‌های دارای فرد معلول در البرز

جامعه هدف از تسهیلات اشتغالزایی به تشخیص سازمان بهزیستی، این سازمان می‌تواند به اعضای موثر خانواده افراد تحت پوشش شامل معلولان، زنان سرپرست خانوار و سایر مددجویان تسهیلات اشتغال اعطا کند. وی افزود: تا پیش از این منع قانونی وجود داشت که پس از این مصوبه شیوه‌نامه‌های توسط بهزیستی کشور به استان‌ها ابلاغ و لازم‌الاجرا شد که مطمئناً بخش زیادی از مشکلات مددجویان در این زمینه را حل خواهد نمود.

این مقام مسئول اضافه کرد: در واقع کلیات موضوع به این لحاظ مهم است که در حوزه آسیب و توانبخشی نگاه توانمندسازانه باید از فرد به سمت خانواده وی برود زیرا تقویت و توانمندسازی خانوار در ابعاد اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، سلامت و توانبخشی منجر به کاهش هزینه‌های سرپرست خانوار خواهد شد و خانواده را منفع می‌سازد.

وی با بیان اینکه بخش مهم این شیوه‌نامه، افرادی است که امکان پرداخت این تسهیلات به آنها وجود دارد، تاکید کرد: در حوزه افراد دارای معلولیت، افراد دارای معلولیت بین ۱۸ تا ۶۰ سال که توان انجام هیچگونه فعالیت شغلی به طور مستقل را ندارند

و بر اساس نتایج حاصل از ابزارهای عملکردی قادر به زندگی مستقل بدون کمک نباشند، می‌توانیم به اعضای موثر خانوار آنها تسهیلات ارائه دهیم.

به گفته مدیر کل بهزیستی البرز تمامی گروه‌های دارای کم‌توانی ذهنی شدید و خیلی شدید، بیماران اعصاب و روان تحت پوشش شدید و خیلی شدید، انواع گروه‌های دارای معلولیت شدید و خیلی شدید که نیاز به مراقبت دائمی دارند و توان انجام فعالیت‌های روزمره خود به صورت مستقل را ندارند و بین ۱۸ تا ۶۰ سال سن دارند، یکی از اعضای موثر خانوارشان می‌تواند برای یکبار تسهیلات اشتغال دریافت کنند.

محمدی فلاح در خصوص زنان سرپرست خانوار نیز اعلام کرد: باتوجه به اینکه بخش عمده این افراد در سنین بالای ۶۰ سال دچار مشکلات خاصی هستند، جامعه هدف بهزیستی در بحث اشتغال زنان سرپرست خانوار، زنان بالای ۶۰ سال در نظر گرفته شده است.

وی با تاکید بر اینکه این تسهیلات فقط یکبار برای افراد خانوار داده می‌شود گفت: اولویت پرداخت برای خانواده‌هایی است که جزو دهک درآمدی پایین و متوسط قرار دارند، است؛ به این معنی که دهک‌های

مدیر کل بهزیستی استان البرز از پرداخت تسهیلات اشتغالزایی به اعضای موثر خانواده‌های دارای فرد معلول در البرز خبر داد. وجهیه محمدی فلاح در جلسه ای که به منظور بررسی مسائل و چالش‌های پیش رو و هم‌اندیشی در خصوص تسهیل اعطای وام‌های اشتغالزایی به مددجویان تحت پوشش بهزیستی برگزار شد، ابلاغ دستورالعمل جدید اشتغال خبر داد.

وی ادامه داد: مصوبه‌ای در شورای عالی اشتغال کشور در راستای حمایت از توانمندسازی و اشتغال جامعه هدف بهزیستی و برخورداری از تسهیلات حمایتی اشتغال در دستور کار قرار گرفته با این مضمون که در صورت عدم امکان بهره‌مندی

فرمانده انتظامی البرز از دستگیری اعضای باند سارقان مسلح در این استان خبر داد و گفت: این سارقان تاکنون به ۱۰ فقره سرقت گروهی اعتراف کرده‌اند.

سردار عباسعلی محمدیان روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی چند فقره شکایت مبنی بر اینکه شهروندان در باغ و یلاهای خود در حال استراحت بودند که سارقان به صورت گروهی و مسلحانه وارد امکان شخصی آنها شده و با تهدید سلاح گرم و قمه اقدام به سرقت اموال قیمتی مردم کردند.

وی اضافه کرد: با توجه به شرایط ویژه این پرونده پیگیری موضوع در دستور کار مأموران مبارزه با سرقت با مدیریت رییس پلیس آگاهی استان البرز پیگیری شد و با تلاش شبانه روز ۱۰ عضو این باند حرفه‌ای در چند نقطه استان البرز دستگیر شدند.

سردار محمدیان افزود: برخی از اعضای باند قصد خروج از کشور داشتند که سریعاً توسط کارآگاهان پلیس البرز دستگیر شدند که تاکنون به بیش از چهار فقره سرقت در استان البرز اعتراف کردند و تحقیقات در خصوص

فرمانده انتظامی البرز: دستگیری اعضای باند سارقان مسلح در این استان خبر داد و گفت: این سارقان تاکنون به ۱۰ فقره سرقت گروهی اعتراف کرده‌اند.

سردار عباسعلی محمدیان روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی چند فقره شکایت مبنی بر اینکه شهروندان در باغ و یلاهای خود در حال استراحت بودند که سارقان به صورت گروهی و مسلحانه وارد امکان شخصی آنها شده و با تهدید سلاح گرم و قمه اقدام به سرقت اموال قیمتی مردم کردند.

مدیر کل محیط زیست استان البرز گفت: هم اکنون شاخص کیفیت هوای کرج ۳۰ می‌باشد و همانند سایر شهرهای استان البرز

در وضعیت پاک قرار دارد. مجید درگی، مدیر کل محیط زیست استان البرز، امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در



به این شیوه در سراسر کشور مورد سرقت قرار گرفتند به پلیس آگاهی استان البرز واقع در میدان طالقانی کرج مراجعه کنند.

فرمانده انتظامی البرز گفت: طبق دستور مقام قضایی تصویر متهمان بدون پوشش منتشر و چنانچه افرادی

سرقت مشابه در تهران و اطراف آن نیز ادامه دارد. وی گفت: در بازرسی از مخفیگاه سارقان ۲ قبضه سلاح جنگی، چندین گوشی تلفن آیفون، طلا و جواهرات و وسایل قیمتی کشف شده که ارزش ریالی آن به بیش از ۵۰ میلیارد ریال می‌رسد.

وی خاطر نشان کرد: شهروندان برای استفاده از نگاهبان از شرکت‌های معتبر و از نیروهای مطمئن استفاده کنند. فرمانده انتظامی البرز گفت: طبق دستور مقام قضایی تصویر متهمان بدون پوشش منتشر و چنانچه افرادی

سرقت مشابه در تهران و اطراف آن نیز ادامه دارد. وی گفت: در بازرسی از مخفیگاه سارقان ۲ قبضه سلاح جنگی، چندین گوشی تلفن آیفون، طلا و جواهرات و وسایل قیمتی کشف شده که ارزش ریالی آن به بیش از ۵۰ میلیارد ریال می‌رسد.



به این شیوه در سراسر کشور مورد سرقت قرار گرفتند به پلیس آگاهی استان البرز واقع در میدان طالقانی کرج مراجعه کنند.

فرمانده انتظامی البرز گفت: طبق دستور مقام قضایی تصویر متهمان بدون پوشش منتشر و چنانچه افرادی

البرز کاملاً سبز شد

کرج، با اشاره به اینکه وضعیت هوای استان البرز در وضعیت قابل قبولی قرار گرفته است، گفت: کیفیت هوای البرز بالاخره پس از چندین روز قرار داشتن در محدوده ناسالم وارد محدوده پاک شد.

وی افزود: هم اکنون شاخص کیفیت هوای کرج ۳۰ است و همانند سایر شهرهای استان البرز در وضعیت پاک قرار دارد.

مدیر کل جمعیت هلال احمر البرز اعلام کرد: با کاهش شدید دما و یخبندان و بارش برف در ارتفاعات، نیروهای امدادی برای خدمات رسانی در جاده‌های این استان به حالت آماده باش درآمدند.

محمد باقر خلفی اظهار داشت: تیم‌های امداد و نجات، کوهستان و سیلاب برای هرگونه حوادث احتمالی و کمک به آسیب دیدگان در پایگاه‌های امدادی آماده

مدیر کل جمعیت هلال احمر البرز اعلام کرد: با کاهش شدید دما و یخبندان و بارش برف در ارتفاعات، نیروهای امدادی برای خدمات رسانی در جاده‌های این استان به حالت آماده باش درآمدند.

محمد باقر خلفی اظهار داشت: تیم‌های امداد و نجات، کوهستان و سیلاب برای هرگونه حوادث احتمالی و کمک به آسیب دیدگان در پایگاه‌های امدادی آماده

مدیر کل جمعیت هلال احمر البرز اعلام کرد: با کاهش شدید دما و یخبندان و بارش برف در ارتفاعات، نیروهای امدادی برای خدمات رسانی در جاده‌های این استان به حالت آماده باش درآمدند.

محمد باقر خلفی اظهار داشت: تیم‌های امداد و نجات، کوهستان و سیلاب برای هرگونه حوادث احتمالی و کمک به آسیب دیدگان در پایگاه‌های امدادی آماده

مدیر کل جمعیت هلال احمر البرز اعلام کرد: با کاهش شدید دما و یخبندان و بارش برف در ارتفاعات، نیروهای امدادی برای خدمات رسانی در جاده‌های این استان به حالت آماده باش درآمدند.

محمد باقر خلفی اظهار داشت: تیم‌های امداد و نجات، کوهستان و سیلاب برای هرگونه حوادث احتمالی و کمک به آسیب دیدگان در پایگاه‌های امدادی آماده

اعلام سهمیه جدید نفت سفید در البرز

پوز فروشنده‌های مربوطه تا ۳۰ دیماه دارای اعتبار است.

وزارتی توضیح داد: در ابتدای آذرماه هم سهمیه ۱۰۰۰ و ۱۲۰۰ لیتری نفت سفید خانوارهای فاقد گاز طبیعی استان در کارت‌های سرپرست خانوار شارژ شده بود.

البرز که فاقد گاز طبیعی هستند، از ۱۲ آذرماه، ۲۰۰ لیتر سهمیه نفت سفید مورد نیاز خود را از طریق فروشندگی‌های مربوطه تهیه کنند.

وی با اشاره به نرخ عرضه نفت سفید به این خانوارها افزود: هر لیتر نفت سفید با نرخ مصوب یک هزار و پانصد ریال (۱۵۰ تومان) عرضه

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه البرز از اعلام سهمیه جدید نفت سفید خانوارهای فاقد گاز طبیعی ساکن در استان خبر داد.

محسن وزارتت اظهار کرد: این امکان ایجاد شده که کلیه خانوارهای اقامت دائم و فصلی استان

مطالبه فرماندار شهرستان ساوجبلاغ از متولیان:

تعیین تکلیف پروژه ریحانه در ورودی مهستان



شهر جدید مهستان افزود: پروژه ۴۵۰۰ واحدی ریحانه متعلق به شرکت تعاونی مسکن نیروی انتظامی از ۱۲ سال پیش به صورت نیمه کاره در ورودی شهر جدید رها شده است و باید مسئولین تعاونی مذکور و وزارت راه و شهرسازی و در رأس آن وزیر محترم، مهندس بذریچ به این پروژه ورود کرده و آن را از این وضعیت نابسامان خارج کنند. فرماندار شهرستان ساوجبلاغ معطل ماندن ۱۲ ساله این پروژه را نماند ناکارآمدی مدیران اجرایی پروژه بیان داشت و تصریح کرد: در نظامی که پروژه های بزرگی در مدت زمان کوتاهی به ثمر می رسند، برای تکمیل این گونه پروژه ها نباید مشکلی وجود داشته باشد. نماینده عالی دولت در شهرستان ساوجبلاغ از متولیان و مسئولان این طرح موکداً خواست تا هر چه سریعتر تکمیل این پروژه ناتمام و رها شده را در دستور کار خود قرار داده و با سرگیری فعالیت های عمرانی، این منطقه را به یک کارگاه سازندگی تبدیل نمایند.

سومین جلسه قرارگاه جهادی تأمین مسکن به ریاست محمدرضا البرزی فرماندار ساوجبلاغ و مدیران ادارات و دستگاه های مرتبط برگزار شد و در مورد مصوبات و موضوعات مختلف در حوزه مسکن بحث و تبادل نظر گردید. فرماندار شهرستان ساوجبلاغ هدف از برگزاری جلسه قرارگاه جهادی تأمین مسکن در شهرستان ساوجبلاغ را هماهنگی جهت تأمین زیرساخت ها با استفاده از تجربیات قبلی برای آغاز ساخت مسکن طرح نهضت ملی مسکن بیان داشت. دکتر البرزی در این جلسه گفت: به تمامی خبرنگاران رسمی و فعالان عرصه خبر که مورد تأیید وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باشند، در شهرستان ساوجبلاغ با ساماندهی در قالب شرکت تعاونی خبرنگاران، مسکن تعلق خواهد گرفت. وی در ادامه با گلایه از رها شدن پروژه مسکن ریحانه در ورودی

سه شبه های مردمی در شهرداری چهارباغ:

بکارگیری تجربه توأم با تخصص، ر مز موفقیت مدیریت شهری چهارباغ



مهندس جعفری فرماندار چهارباغ با مدیرکل بازرسی استانداری البرز دیدار کرد و میزبان مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری البرز و هیات همراه بود.

در این دیدار، مهندس جعفری با اشاره به تازه تاسیس بودن شهرستان و لزوم ایجاد زیرساخت های مناسب اداری در چهارباغ افزود: تجهیز و آماده سازی زیر ساخت ها و تقویت نیروی انسانی در ادارات موجب افزایش کارایی و بهبود عملکرد خواهد شد. نماینده عالی دولت در شهرستان چهارباغ تصریح کرد: همگرایی و هم پوشانی دستگاه های اداری و نظارت بر عملکرد دستگاه ها و رصد نحوه برخورد ایشان با مردم و به ویژه تکریم ارباب رجوع و همچنین اقبال و پیگیری مطالبات ایشان از وظایف مهم دفتر بازرسی است که با جدیت انجام می پذیرد. فرماندار چهارباغ با اشاره به حمایت های دلسوزانه دکتر عبداللهی استاندار، محترم و نگاه ویژه ایشان به این شهرستان نوپسندان یادآور شد: چهارباغ به زودی جزو شهرستان های برتر استان خواهد شد و به لطف خدا و نگاه مطلوب استاندار محترم و نیز تلاش مجموعه ادارات شهرستان شاهد اتفاقات مثبت در حوزه های مختلف از جمله بهسازی و تعریض معابر اصلی، اصلاح جاده های مواصلاتی شهرستان، توسعه و افزایش سرانه های بهداشتی، درمانی، ورزشی، فرهنگی و... هستیم. این مسئول همچنین بیان داشت: بصیرت مردم و رصد اقدامات انجام شده توسط دولت نشان از قدردانی و رضایت شهروندان چهارباغی دارد اما این کافی نیست و هدف ما شکوفایی و آبادانی این شهرستان و کسب رتبه های برتر در همه شاخص های توسعه است که با همدلی و تلاش شبانه روزی به این هدف خواهیم رسید. در انتها مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری ضمن تشکر از اقدامات و فعالیت های مطلوب مهندس جعفری فرماندار شهرستان، تأکید کرد: خوش رفتاری و تکریم مردم و احترام به مراجعین، نظارت بر عملکرد دستگاه های اداری شهرستان و ارائه گزارش های مستمر اقدامات مورد توجه همه مسئولین به ویژه مسئول بازرسی شهرستان باشد.

مشکلات مردم شهردارستانی خدمات دهی بهینه به شهروندان است. وی از جمله مسئولین متعهد و دلسوزی است که جلسات رسیدگی به مسائل شهروندان را با دقت و جدیت دنبال می کند. تا پاسی از شب ادامه می دهد و در پی ارفاق سطح شهر و خدمات دهی به مردم چهارباغ است. دیدار چهره به چهره مهندس موسوی شهردار چهارباغ با شهروندان این شهرستان در سه شبه این هفته نیز در دفتر شهردار برگزار شد. در ملاقات مردمی امروز که با حضور مهندس رستمی عضو شورای اسلامی شهر، قائم مقام شهردار، معاون فنی شهرسازی، معاون خدمات شهری، رئیس اداره عمرانی، مدیر بازرسی، مدیر گروه توسعه و برنامه

مشکلات مردم شهردارستانی خدمات دهی بهینه به شهروندان است. وی از جمله مسئولین متعهد و دلسوزی است که جلسات رسیدگی به مسائل شهروندان را با دقت و جدیت دنبال می کند. تا پاسی از شب ادامه می دهد و در پی ارفاق سطح شهر و خدمات دهی به مردم چهارباغ است. دیدار چهره به چهره مهندس موسوی شهردار چهارباغ با شهروندان این شهرستان در سه شبه این هفته نیز در دفتر شهردار برگزار شد. در ملاقات مردمی امروز که با حضور مهندس رستمی عضو شورای اسلامی شهر، قائم مقام شهردار، معاون فنی شهرسازی، معاون خدمات شهری، رئیس اداره عمرانی، مدیر بازرسی، مدیر گروه توسعه و برنامه

مهندس جعفر موسوی نیاز دارد تا بتوان شهرزبایی چهارباغ را به جایگاه واقعی و اصلی رساند. مهندس موسوی یکی از شهرداران نام آشنای استان البرز است که همواره تجربه و تخصص را توأم برای مدیریت شهری به کار میگیرد و این رمز موفقیت و پراوازه بودن وی است بطوریکه به هر شهری پا میگذارد تغییرات و دگرگونی در همه زمینه ها کاملاً قابل لمس و مشهود است. از آبادانی و عمران شهری گرفته تا مرهمی بامام جمعه و فرمانداری و اعضاء شورای شهر چهارباغ تا تکریم ارباب رجوع و مقام کارگران و قدردانی از زحمات پرسنل شهرداری و وراج نپایان به مقام کارمندانش از طرق مختلف و همچنین تکریم مراجعان شهرداری با خلق نیکو و رسیدگی به



شهر چهارباغ به چهره های تحول آفرین همچون

در ساوجبلاغ: کشف بیش از ۶ کیلوگرم مواد مخدر در طرح برخورد با سوداگران مرگ

فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از کشف بیش از ۶ کیلوگرم انواع مواد مخدر در اجرای طرح گسترده برخورد با سوداگران مرگ و دستگیری ۴۲ نفر در این خصوص خبر داد.



سرهنگ علی سلیمانی گفت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی، طرح گسترده برخورد با سوداگران مرگ، با محوریت پلیس مبارزه با مواد مخدر طی ۷۲ ساعت در سطح شهرستان ساوجبلاغ به مرحله اجرا گذاشته شد. فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ افزود: هدف اصلی اجرای این طرح افزایش احساس امنیت شهروندان، پاکسازی نقاط اوده و جرم خیز از برهم زندگان نظم و امنیت عمومی و مبارزه همه جانبه با پدیده شوم مواد مخدر است که این مهم با جدیت و به صورت روزانه و مستمر توسط این فرماندهی پیگیری می شود. او گفت: در اجرای این طرح، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر، ۶ کیلو و ۱۷۲ گرم انواع مواد مخدر را کشف، ۴۲ نفر فرودنده مواد مخدر دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند. سرهنگ سلیمانی اظهار داشت: با اجرای طرح صورت گرفته، امت حزب اله و مسئولان شهرستانی از اقدامات به عمل آمده پلیس ساوجبلاغ ابراز رضایتمندی داشته و از زحمات و تلاش کارکنان انتظامی تقدیر و تشکر کردند.

کریم نجف پور سرپرست شهرداری کمالشهر شد



طی حکمی از سوی ریاست شورای اسلامی، کریم نجف پور به عنوان سرپرست شهرداری کمالشهر منصوب شد. جلسه معارفه کریم نجف پور لحظاتی پیش در شهرداری برگزار و حکم ایشان، توسط اعضای شورای اسلامی به وی تحویل گردید. گفتنی است نجف پور سمتهایی چون معاونت خدمات شهری، معاون و جانسین شهردار و مسئولیت چند واحد شهرداری را در کارنامه خود دارد.

در دستور کار واحد عمران شهرداری: آسفالت معابر مناطق کم بر خوردار هشگرد

مهندس رئیسی سرپرست شهرداری هشگرد با تأکید بر نگاه متوازن مدیریت شهری و عدالت در ارائه خدمات به شهروندان هشگردی گفت: در همین راستا آسفالت بخشی از معابر و مناطق کم برخوردار شهر در سال ۱۴۰۱ در دستور کار واحد عمران شهرداری قرار گرفته است.



شهرک ولعیصر (عج) محله والفجر، خیابان پویا در محله دخانیات، کوچه عدالت در شهرک وحدت و مناطقی از مرکز شهر که به عنوان نمونه هایی از محورهای هدف اجرای آسفالت در ماه های آخر سال ۱۴۰۱ در شهر هشگرد نام برد و یادآور شد: زیرسازیهوشگرد آسفالت و لکه گیری این محورها و معابر شهری با اعتبار حدود ۷۰ میلیارد ریال در دست اقدام و در حال انجام می باشد. سرپرست شهرداری هشگرد تصریح کرد: نگاه عادلانه در توسعه شهری، از یک سو شهروندان را به نظام مدیریت امیدوار و از سوی دیگر نشانه ای از پویایی و رونق توسعه در نقاط مختلف شهر است و توجه ویژه به نقاط کم برخوردار و رسیدگی به مبلغان شهری، لکه گیری و بهسازی معابر اصلی و فرعی بخشی از اولویت های برنامه مدیریت شهری در حوزه عمرانی و خدماتی است که موجب ارتقاء سطح زندگی و سهولت در تردد شهروندان می شود.

تصویب دوازده لایحه در جلسه رسمی شورای اسلامی شهر هشگرد

اعضای شورای اسلامی شهر هشگرد در جلسه علنی، ضمن بررسی لایحه شهرداری هشگرد با تصویب دوازده لایحه موافقت نمودند. از جمله لایحه شهرداری هشگرد دمنی بر بازگشایی معابر سطح شهر هشگرد، نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی، روکش آسفالت سطح شهر، مناسب سازی و اجرای کفپوش در سطح شهر، خرید ماشین آلات خدمات شهری و سایر موارد مورد بحث و بررسی قرار گرفت و به تأیید اعضای شورای اسلامی شهر هشگرد رسید.



اهدای تبلت های کمک آموزشی به دانش آموزان اتباع

مدیر آموزش و پرورش شهرستان نظرآباد از اهدای تعدادی تبلت و نرم افزارهای آموزشی به دانش آموزان اتباع خبر داد. مسعود مهران نیا، مدیر آموزش و پرورش شهرستان نظرآباد گفت: در راستای کمک به اقشار آسیب پذیر و نیازمند جدی به کمک های مالی و انسان دوستانه و استفاده دانش آموزان این قشر از جامعه از نرم افزارهای آموزشی برای تحصیل، اداره آموزش و پرورش شهرستان نظرآباد با نظارت و هماهنگی های به عمل آمده با اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استان البرز، کمیساریای سازمان ملل، موسسه کنشگران توسعه پارس استان البرز عوامل اجرایی موسسه Pda و اداره کل آموزش و پرورش استان البرز تعدادی تبلت و نرم افزار کمک آموزشی به فرزندان دانش آموز اتباع و مهاجرین خارجی اهدا کردند.



طرح الزام شهرداری کرج به ایجاد ساختار ارجاع کارشناسی توسط شورای شهر تصویب شد



شورای اسلامی شهر کرج است. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر کرج افزود: نظر به اینکه موضوع کارشناسی پروندهها اعم از ارزیابی و تقویم اموال منقول و غیر منقول و نقشه برداری، ارائه گزارشات و نظریه های تخصصی کارشناسی، یکی از مهمترین مبادی اقدامات حقوقی، فنی و مالی و معاملاتی در مدیریت شهری است در این راستا مستلزم ارجاع موضوع به کارشناسان ذیصلاح مورد وثوق (کارشناسان رسمی، نظام مهندسی و...) خارج از ساختار اداری شهرداری است. قهرمانی صرام اذعان داشت: با توجه به اینکه انجام این مهم در حوزه های مختلف شهرداری به صورت منفصل و جداگانه صورت می پذیرد، گفت: لزوم ایجاد ساختاری نظام مند و یکپارچه جهت ارجاع کارشناسی در مجموعه مدیریت شهری می تواند اهداف پیش گفته در زمینه شفافیت، ارتقاء سلامت اداری و بسط عدالت را محقق کند. وی تصریح کرد: طرح فوق با عنوان طرح الزام شهرداری کرج به ایجاد ساختار ارجاع کارشناسی تقدیم شورای شهر شد و پس از بررسی و در جلسه رسمی با رای اعضای شورای شهر تصویب شد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر کرج از تصویب طرح الزام شهرداری کرج به ایجاد ساختار ارجاع کارشناسی به شورای شهر خبر داد.

مریم قهرمانی صرام در خصوص این طرح که در جلسه کمیسیون برنامه و بودجه نیز بررسی و به جلسه رسمی ارجاع شد اشاره کرد و اظهار داشت: موضوع شفافیت و ارتقاء سلامت اداری در اجرای وظایف مدیریت شهری از مطالبات جدی شهروندان و بالطبع از دغدغه های

تولید، تفکیک و دفن بهداشتی زباله باید بازنگری شود



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری گفت: تولید، تفکیک، جمع، انتقال، بازیافت، پردازش و دفن بهداشتی زباله ها باید بازنگری و کار آمد شود.

جواد چپر دار در بازدید از سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج به سیاست گذاری، طرح و برنامه های جاری شورای اسلامی شهر در اصلاح پاکدشت شهر که از اصلی ترین مطالبات مردم است، اشاره کرد و اظهار داشت: بازسازی، راه اندازی و بهره برداری از واحدهای پردازش و

کمپوست زباله در مرکز حلقه دره که بتواند تولیدات زباله کلان شهر کرج را سامان دهد در دستور کار قرار گیرد. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری افزود: از حدود هزار و ۲۰۰ تن زباله روزانه استان البرز، سهم کلان شهر کرج بیش از ۵۰ درصد و سرانه تولید روزانه زباله استان کمتر از ۷۰۰ گرم است. چپر دار با بیان این که این میزان سرانه از سایر کلان شهرهای کشور بیشتر نیست، به سرانه چند برابری کشورهای اروپایی و بیش از آن ها در آمریکا اشاره کرد و افزود: تراکم بیش از ۴۱۰ جمعیت در مساحت کمتر از ۱۰۰ کیلومتری، نرخ رشد بالای جمعیت شهر کرج و البته نحوه اعمال مدیریت در این حوزه از دلایل اصلی مشکلات جاری در مدیریت پسماند شهری است. اطلاع رسانی دقیق، فرهنگ تفکیک، مدیریت بهینه خدمات، ممیزی پیمان کاران، اصلاح مدیریت شهری، نظارت شورای اسلامی شهر و تأمین منابع مالی و تجهیزاتی می تواند به حل این پدیده که فارغ از کلان شهرها، چالش جهانی نیز دارد کمک کند. وی خاطر نشان کرد: آلاینده های، منابع مالی، زمان تکمیل پروژه و ملاحظات مدیریتی، زیست محیطی در تعیین شیوه های مدیریت پسماند دخیل است.

صالحی عضو شورای اسلامی شهر هشترود:

مکانیزاسیون شبکه آبیاری فضای سبز شهری هشترود



صالحی عضو شورای اسلامی شهر هشترود گفت: اجرای کامل طرح مکانیزه کردن آبیاری درختان و فضای سبز شهری در دستور کار شهرداری قرار گیرد.

نرگس صالحی در جلسه اخیر کمیسیون فضای سبز شهری

آبرسانی است. مهندس صالحی با بیان اینکه شهرداری در این راستا باید تدابیر لازم را اندیشیده و بر اساس مطالعات و برنامه ریزی دقیق طرح را اجرایی کند، تاکید کرد: توسعه شبکه آبرسانی فضای سبز شهری به صورت مکانیزه با هدف مدیریت مصرف انرژی و صرفه جویی در مصرف آب، کاهش هزینه ها، همچون گذشته در دستور کار شهرداری قرار گیرد. وی با اشاره به شرایط آب و هوایی و اقلیم شهر هشترود، اظهار داشت: کاشت درختان کم آب بر و گونه های بومی باید مدنظر باشد. صالحی ادامه داد: شهرداری برای اجرای طرح مکانیزه کردن آبیاری فضای سبز شهر برنامه جامعی را به شورا ارائه دهد تا در بودجه سال ۱۴۰۲ لحاظ و در سال آتی اجرایی شود.

جشنواره زمستانه آموزش شهروندی در کرج بر گزار می شود



جشن زمستانه شهروندی با هدف آموزش موضوعات مختلف به کودکان به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج برگزار می شود. با توجه به اهمیت جایگاه آموزش شهروندی در عصر حاضر،

آموزش موضوعات مختلف به عموم شهروندان بویژه آموزش شهروندی به کودکان، علاوه بر اینکه از حقوق عموم مردم محسوب می شود، می تواند در رسیدن به شهری پویا و شاداب و توسعه یافته کمک شایانی کند. از همین رو سازمان فرهنگی در نظر دارد با استفاده از زبان هنر نمایش و تئاتر آموزشی، به برگزاری جشن زمستانه شهروندی در روز جاری، ۱۵ دی ماه ساعت ۱۷، در تالار بزرگ شهیدان نژادفلاح اقدام کند که موسیقی، نمایش کمدی و شعبده بازی و... از برنامه های دیگر این جشن خواهد بود. از تماشای مردم عزیز کرج دعوت به عمل می آید در این گردهمایی و جشنواره شرکت کرده و مجموعه مدیریت شهری را در مراحل مختلف طرح های آموزش شهروندی یاری کنند تا بتوان نتیجه مطلوب تر را طبق خواسته های شهروندان بدست آورد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر هشترود:

همکاری معتمدین و نخبگان شهر، زمینه ساز کاهش آسیب های اجتماعی



بنیان خانواده، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و حفظ و گسترش آثار و ارزش های انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، ارتقاء نقش و جایگاه زنان در جامعه با تاکید بر الگوی سوم زن نظارت بر متناسب سازی و بهبود شاخص های فرهنگی اجتماعی در مدیریت شهری، سیاست گذاری جهت بهبود شاخص و استانداردهای کیفیت زندگی، هماهنگی برای کاهش عوامل مخاطره آمیز و ارتقاء ضریب امنیت اجتماعی و اخلاقی برای شهروندان، ظرفیت سازی برای ارتقاء سرمایه اجتماعی، توسعه ظرفیت ها برای آموزش و توانمندسازی شهروندان، برنامه ریزی برای بهبود شاخص دسترسی شهروندان به خدمات بهداشتی، آموزشی، فرهنگی، گردشگری و حمایت های اجتماعی، گسترش زمینه های همکاری و مشارکت اجتماعی در بین شهروندان از جمله دیگر مأموریت های کلان کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر هشترود محسوب می شود.

و ایجاد زیر ساخت های فرهنگی را یکی از موضوعات مهم دانست و اظهار داشت که این امر در دستور کار شورا و شهرداری قرار دارد و انتظار ما همراهی سایر نهادها و ادارات متولی در امر فرهنگ و امور اجتماعی با مدیریت شهری در جهت بهبود شرایط فرهنگی و اجتماعی شهر است و بی شک هزینه در مقولات فرهنگی و اجتماعی اثر ماندگارتر و ارزشمندتری نسبت به برخی کارهای عمرانی برای شهر خواهد داشت. رئیس کمیسیون فرهنگی شورا و شهرداری در پایان خاطر نشان کرد: سیاست گذاری، برنامه ریزی و نظارت برای ارتقاء کیفیت زندگی، آسیب شناسی و ترویج سبک زندگی اسلامی ایرانی یکی از مأموریت های اصلی کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر است و احیای هویت ایرانی، اسلامی، انقلابی با تکیه بر سبک زندگی اسلامی و ایرانی، ترویج و تشویق فرهنگ ازدواج، فرزندآوری، افزایش جمعیت، تحکیم و اعتلاء

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر هشترود با تقدیر از همکاری معتمدین و نخبگان با مدیریت شهری، این تعامل را زمینه ساز رفع معضلات اجتماعی دانست.

مهندس محمدرضا کاشف ابراز داشت: نظرات این افراد در تصمیم گیری های مدیریت شهری لحاظ و پیشنهادات آنها توسط اعضای کمیسیون فرهنگی مدنظر قرار خواهد گرفت.

وی با بیان اینکه استفاده از ظرفیت های انسانی و سرمایه های اجتماعی محلات شهر هشترود یک الگوی مناسب برای توسعه و پیشرفت محلات است به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص مساله فرهنگ، اشاره کرد و افزود: ایشان، ضرورت فرهنگ برای جامعه را به مثابه ضرورت هوا برای تنفس می دانند که این امر نشان دهنده توجه ویژه ایشان به مسئله فرهنگ است کاشف توجه به فرهنگ شهروندی

مشاور امور بانوان و خانواده شهرداری کرج:

گرمخانه بانوان محدودیتی در پذیرش ندارد

گفت: این گرمخانه در پارک چمران با ظرفیت پذیرش ۴۰ نفر احداث شد. به گفته مشاور امور بانوان و خانواده شهرداری کرج، گرمخانه بانوان، با امکانات موجود و با توجه به شرایط خاص بانوان در طول سال باز است و هیچ محدودیتی در پذیرش ندارد.

مصوبات استانی سفر ریاست جمهوری انجام شد. وی با بیان اینکه گرمخانه بانوان کرج به همت شهرداری و معاونت خدمات شهری این دستگاه در پی تحقق مصوبات سفر ریاست جمهوری برای ایجاد کمپ و گرمخانه برای زنان، ایجاد شده است،

کرد و ضمن اشاره به بازدیددی که با همراهی محمدجواد کاظمینی، معاون امور اجتماعی استانداری البرز و معصومه آقایی، مشاور امور بانوان و سرپرست اداره کل امور بانوان استانداری البرز از گرمخانه بانوان صورت گرفت، عنوان کرد: این بازدید در جهت پیگیری



شهری این کلاشه گفت: این گرمخانه محدودیتی در پذیرش ندارد. مهری شیخی این مطلب را اعلام

مشاور امور بانوان و خانواده شهرداری کرج با اشاره به ایجاد گرمخانه بانوان در پارک چمران از سوی مجموعه مدیریت

شهروند گرامی

در این روزها و شب های سرد زمستانی با صرفه جویی در مصرف گاز و برق به تامین پایدار و مستقر انرژی کمک کنیم و خانه هایمان را گرم و روشن نگه داریم.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان البرز

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: مهشید نصیری
مدیر اجرایی: مریم هاشمی توانا
صفحه آرا: سرور کریمی
چاپخانه: کهن
آدرس: سه راه رجائی شهر، نبش خیابان ولیعصر ۵، ساختمان سجاد
EMAIL: nasiri_mahshid@yahoo.com
تلفن: ۳۲۷۰۸۴۲۳-۳۴۶۸۳۵۲۴



اخبار

ماجرای انگشت طلایی های شهرداری کرج

شهرداری کرج بیش از سه هزار نیروی مازاد دارد، اما مدیران شهری این کلان شهر از وجود نیروهای متخصص گلایه مند هستند، این در حالی است که بازم جذب نیرو ادامه دارد و از سوی دیگر عزمی برای تفاوت قائل شدن میان انگشت طلایی ها و افراد وظیفه شناس در مدیریت شهری وجود ندارد. در دنیای پرشتاب رشد تکنولوژی و فناوری شناخت عوامل بهره‌وری نیروی انسانی در تمام حوزه‌های مدیریتی به خصوص مدیریت سازمانی اهمیت دوچندانی نسبت به گذشته پیدا کرده است و نیروی انسانی به عنوان مهمترین سرمایه‌های هر سازمان به حساب می‌آید، به همین منظور استفاده مؤثر و بهره‌وری مؤثر از این سرمایه یکی از اهداف و برنامه‌های اصلی مدیران در سطح کلان هر سازمانی است. کلان شهر کرج در مجاورت پایتخت کشور مسافت، درگیری، حواشی، ظرفیت و محدودیت‌های بالقوه و بالفعل بسیاری دارد؛ یکی از آن‌ها در ارتباط با ادارات و نیروهای انسانی است. نیروی انسانی که همیشه ادارات البرز از کمبود آن اعلام نارضایتی می‌کنند و علت آن را مساعد نبودن شرایط استخدام می‌دانند که با توجه به بودجه و ظرفیت دولت تعریف شده و محدود است اما جالب است بدانید شهرداری کرج بیش از سه هزار نیروی مازاد دارد، در این میان قانون اداره کار لغو قرارداد این افراد را ناممکن ساخته است، از طرفی جذب نیروی جدید نزدیکان آقایان هنوز متوقف نشده است.

تبعیض در سطوح مختلف کارکنان شهرداری بیداده می‌کند مریم قهرمانی صرام، دبیر دوم شوروی اسلامی شهر کرج، با اشاره به شمار بالای نیروهای رسمی، شرکتی و قراردادی در بدنه مدیریت شهری، می‌گوید: نمونه بارز تبعیض، سوءاستفاده و رانت، اعطای تسهیلات توسط صندوق اعتبار کارکنان و تعاونی است. وی با اشاره به بی‌انگیزگی در بین کارکنان شهرداری، می‌افزاید: چگونگی یک کارمند یا کارگر ماهها در انتظار دریافت وام ۱۵ میلیونی در صف می‌ماند و برخی افراد وام‌های چند ۱۰ میلیون تومانی با بازپرداخت غیرمستعار دریافت کرده‌اند. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر کرج تصریح می‌کند: تخلفی که از سنوات گذشته اتفاق می‌افتد تزریق مالی از شهرداری کرج برای کمک به تعاونی و صندوق اعتبار است. اما باید مشخص شود که علت کمک‌های مالی شهرداری چیست؟ مگر سازوکار تعاونی غیر از این است که وام‌ها را محل ذخایر و پس انداز کارمندان یاید پرداخت شود؟

هشدار نسبت به کنترل انگشت طلایی های شهرداری کرج علیرضا رحیمی، عضو دیگر شوروی اسلامی شهر کرج با تأکید بر اینکه انگشت طلایی های شهرداری کرج باید تعیین تکلیف شوند، اظهار می‌کند: تکلیف ماجرای ثبت نشدن اثر انگشت برخی افراد در شهرداری هنوز مشخص نشده است و این گونه به نظر می‌رسد عزمی برای تفاوت قائل شدن میان انگشت طلایی ها و افراد وظیفه شناس در مدیریت شهری وجود ندارد. وی می‌افزاید: بیست و ششم آبان سال گذشته تذکری با عنوان انگشت طلایی های مازاد و امروز حدود یک سال از آن تذکر می‌گذرد اما به رغم فراخوان کارکنان و مدیران شهری و پیگیری هایی که از طریق حراست و بازرسی، معاونت برنامه ریزی، منابع انسانی و فوآ انجام شد، هنوز زور مدیران در انگشت طلایی ها نرسیده است. عضو شورای اسلامی شهر کرج تصریح می‌کند: آمارهایی که از دستگاه های ذی ربط دریافت کردیم، با یکدیگر همخوانی ندارد، لذا از شهردار تقاضا دارم متولی امر کارکنان را مشخص و این مسئله را حل کند.

ساختار شهرداری کرج نیازمند اصلاح است فاطمه منعمی، عضو شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به بیاناتی از رهبر معظم انقلاب جمهوری اسلامی که فرمودند: «هر جا که قرار گرفتید همان جا امر کن دنیا بماند و آنگاه بایستد که همه کاره باشد شما متوجه است» اظهار می‌کند: با ایجاد زیرساخت های فناوریانه مورد نیاز در تهیه کارت کارکنان به عنوان راه حل یکپارچه ارائه خدمات مبتنی بر کارت، برای تمام خدمات از جمله پرداخت هزینه های حمل و نقل عمومی، استفاده از اماکن و بوستان های شهر، خدمات بانکی مرتبط با دریافت حقوق و دستمزد در دسترس همکاران شهرداری قرار بگیرد. وی درباره تخلفات اداری کارکنان شهرداری، می‌افزاید: با کارکنان متخلف شهرداری باید برخورد قانونی انجام و بدون تبعیض به پرونده آنها رسیدگی شود و هیچ فضای امنی برای کارکنان خطای نباشد. وی خواستار لغو جریان مکاتبه فوق شد و از شهردار خواست تا نسبت به بند ۹ تبصره های ابلاغی توسط شورای اسلامی شهر در خصوص عدالت توزیعی در پرداخت و ساماندهی منابع انسانی اقدام ضروری صورت گیرد.

عمار ایزدیار:

لایحه مشوق تملک تهارتی املاک اولویت دار پروژه های شهرداری کرج مصوب شد



سختگو و نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: لایحه مشوق تملکات تهارتی املاک اولویت دار پروژه های شهرداری به اتفاق آراء حاضرین اعضای شورای شهر به تصویب رسید. عمل ایزدیار اظهار داشت: مطابق قانون شهرداری ها، از جمله وظایف شهرداری احداث راهها، شوارع و پارک های عمومی است که در بسیاری موارد انجام این وظایف مستلزم دسترسی شهرداری به املاک اراضی یا حقوق مردم نسبت به اعیان و ابنیه ای است که در مسیر اجرای طرح قرار دارد. سختگو و نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: گاهی اجرای پروژه ها با مانع مالکیت خصوصی افراد مواجه می شود، در این صورت هرگونه اقدام عمرانی در این املاک مستلزم آن است که شهرداری ابتدا این املاک را خریداری و تملک کند، در صورت بروز چنین حالتی، نیاز شهر و شهروندان به ایجاد و اجرای پروژه های عمومی، با حق مالکیت مالکان در تراجم قرار می گیرد. ایزدیار بیان کرد: در

سختگو و نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: لایحه مشوق تملکات تهارتی املاک اولویت دار پروژه های شهرداری به اتفاق آراء حاضرین اعضای شورای شهر به تصویب رسید. عمل ایزدیار اظهار داشت: مطابق قانون شهرداری ها، از جمله وظایف شهرداری احداث راهها، شوارع و پارک های عمومی است که در بسیاری موارد انجام این وظایف مستلزم دسترسی شهرداری به املاک اراضی یا حقوق مردم نسبت به اعیان و ابنیه ای است که در مسیر اجرای طرح قرار دارد. سختگو و نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: گاهی اجرای پروژه ها با مانع مالکیت خصوصی افراد مواجه می شود، در این صورت هرگونه اقدام عمرانی در این املاک مستلزم آن است که شهرداری ابتدا این املاک را خریداری و تملک کند، در صورت بروز چنین حالتی، نیاز شهر و شهروندان به ایجاد و اجرای پروژه های عمومی، با حق مالکیت مالکان در تراجم قرار می گیرد. ایزدیار بیان کرد: در

شهردار کرج خبر داد:

صدور ۱۰ هزار میلیارد ریال «برات کارت» برای پروژه های کلان شهرداری کرج



شهردار کرج گفت: با موافقت شورای اسلامی شهر و با هدف تسریع در تکمیل پروژه های کلان در دست اقدام شهرداری کرج همچون قطار شهری و بزرگراه شمالی و توسعه زیرساخت ها، صدور ده هزار میلیارد ریال «برات کارت» با همکاری بانک شهر در دستور کار قرار خواهد گرفت که گامی مؤثر در جهت ارتقاء عمران و آبادانی شهر است. مهرداد کیانی گفت: پرداخت مطالبات پیمانکاران با استفاده از روش های نوین مالی همچون صدور «برات کارت» با همکاری شبکه بانکی کشور در دستور کار شهرداری تهران و سایر کلانشهر های کشور قرار گرفته و نتایج بسیار مثبتی نیز به همراه داشته

است. پروژه هایی همچون بزرگراه شمالی، قطار شهری و... که نیازمند منابع عظیم مالی هستند، در صورت توقف و تعطیلی و با لحاظ تورم و مشکلات اقتصادی موجود، هزینه های بسیار سنگینی را به مدیریت شهری و خزانه شهر تحمیل می کنند که با تحویل «برات کارت» به پیمانکاران در سررسیدهای چند ماهه یا چند ساله و دلگرمی و اطمینان مجریان پروژه ها از وصول مطالباتشان در تاریخ مقرر، شاهد پویایی و حرکت در فعالیت های عمرانی سطح شهر خواهیم بود و کرج به معنای واقعی به کارگاه عمرانی تبدیل خواهد شد. به گفته کیانی، شهرداری کرج با تقسیم بندی طلبکاران بر اساس میزان طلب و همچنین لحاظ اولویت های موجود، از «برات کارت» که معمولاً در سررسیدهای چهار ماهه، شش ماهه، یک ساله و دو ساله طراحی می شود، استفاده می کند و در نتیجه با کاهش فشار های مالی، شاهد ارتقاء بهره وری، استمرار فعالیت در پروژه های عمرانی و بهبود برنامه ریزی مالی خواهیم بود.

رئیس پژوهشگاه مواد و انرژی در نشست خبری تأکید کرد:

ضرورت صیانت و نگهداشت نخبگان داخل کشور



دانشجوی بین الملل در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری هستیم. رئیس پژوهشگاه مواد و انرژی با اشاره به اینکه در نظام علم و فناوری، ورودی، خروجی و دستاورد داریم، اذعان کرد: اگر فراغ تحصیلان این حوزه، شرکت دانش بنیان تأسیس می کنند، باید مشكلات اقتصادی، ازدواج و مسکن آن ها رفع شود؛ در این صورت است که این شرکت تأثیر گذار خواهد بود و گرنه صرفاً تأسیس یک شرکت دانش بنیان هیچ مشکلی را از جامعه و شخص برطرف نمی کند. دکتر امیدوار است، دانشجویان بودجه را ورودی، فراغ تحصیلان و مقالات را خروجی و آنچه که قابلیت عرضه داشته باشد را دستاورد دانست و با تأکید بر اینکه در این حوزه باید به دنبال دستاورد و تأثیرات فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی باشیم، اظهار کرد: دانشگاه های ما مظلوم واقع شده اند، بارها در ادبیات محاوره ای شنیده ایم که چرا این مراکز راهی را برای خود انتخاب و آن را دنبال می کنند و نیازهای کشور را در نظر نمی گیرند. وی افزود: در حالی که واقعیت ماجرا این است که

دکتر حمید امیدوار رئیس پژوهشگاه مواد و انرژی در نشست خبری که با حضور اصحاب رسانه البرز در این پژوهشگاه برگزار شد، بر ضرورت صیانت و نگهداشت نخبگان در داخل کشور تأکید کرد. دکتر امیدوار در نشست خبری با اصحاب رسانه که در سالن جلسات این پژوهشگاه برگزار شد، اظهار داشت: یکی از مسائلی جدی مطرح شده در حوزه علم و فناوری کشور، ضرورت صیانت و نگهداشت نخبگان در داخل کشور است و در این راستا باید فضایی ایجاد شود که حدود ۱۱۰ دانشگاه و ۱۵ پژوهشگاه ذیل وزارت علوم، زمینه جذب نخبگان را فراهم کند.

رئیس پژوهشگاه مواد و انرژی با اشاره به تأسیس این پژوهشگاه گفت: چهار پژوهشگرده سرمایه، نیمه هادی، انرژی و پژوهشگرده فناوری نانو و مواد پیشرفته در این مجموعه فعالیت دارند که علاوه بر تمرکز بر حوزه های مواد و انرژی های نو، خورشیدی و بادی، به طور خاص یک گروه هم تمرکز خود را بر مسائل زیست محیطی گذاشته و در بحث پساب و تصفیه آب، تحقیق و پژوهش می کند. وی با بیان اینکه وسعت این مجموعه ۲۰ هکتار است و ۶۵ هیئت علمی و ۱۲۰ نفر پرسنل در آن فعالیت می کنند، مطرح کرد: از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مجوز گرفته ایم تا خطه شمالی پژوهشگاه مواد و انرژی را به پردیس تخصصی مواد و انرژی تبدیل کنیم و در این راستا تفاهم نامه ای با پارک علم و فناوری منعقد شده که این پردیس پس از دو سال استقلال یابد. دکتر امیدوار با اشاره به فعالیت ۳۰ شرکت دانش بنیان در پژوهشگاه مواد و انرژی بیان کرد: یکی از مسائلی جدی مطرح شده در حوزه علم و فناوری کشور که رهبر معظم انقلاب نیز در فرمایشات خویش بدان اشاره می کنند، ضرورت صیانت و نگهداشت نخبگان در داخل کشور است. از حمایت از شرکت های دانش بنیان را یکی از راهکارهای تحقق این امر دانست و با اشاره به فعالیت هفت هزار شرکت دانش بنیان در کشور خاطر نشان کرد: در صورتی که قصد صیانت از فرزندان این مرز و بوم و نگهداشت آن ها در داخل کشور را داریم، باید در فضای کلی تری گام برداریم

